
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3 
/прие        
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 586 

гр. Левски, 30.10.2014 г.        
 

относно: Издаване на запис на заповед от община Левски в полза на 
ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, обезпечаващ авансово 
плащане по договор № 15/223/00296 от  08.10. 2014 г. по мярка 223 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи” за Проект 
„Залесяване на неземеделски земи в община Левски”, сключен 
между Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция 
 
 
 На основание  чл.  21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
договор за отпускане на финансова помощ № 15/223/00296 от 
08.10.2014 г. по мярка 223 „Първоначално залесяване на 
неземеделски земи” за Проект „Залесяване на неземеделски земи в 
община Левски”, сключен между Община Левски и ДФ „Земеделие” 
– Разплащателна агенция, седалище и адрес на управление гр. 
София, бул. „Цар Борис III” №136, ЕИК по БУЛСТАТ 121100421, 
идентификационен номер по ДДС № BG121100421, представляван 
от Изпълнителния директор  д-р Лозана Василева,  
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

1. Упълномощава  кмета  на  община  Левски  да  подпише  
Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на 
предявяване в полза на ДФ „Земеделие”   –   Разплащателна  
агенция  в  размер  на  127 344,87  лв.( сто двадесет и седем 
хиляди, триста четиридесет и четири лева и осемдесет и седем 
стотинки) за обезпечаване на 110 % от заявения размер на 
авансово плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 
15/223/00296 от 08.10. 2014 г. по мярка 223 „Първоначално 
залесяване на неземеделски земи” за Проект „Залесяване на 



неземеделски земи в община Левски” сключен между Община 
Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция. 

2. Възлага на кмета на Община Левски да подготви 
необходимите документи за получаване на авансовото плащане по 
договор № 15/223/00296 от 08.10.2014 г. и да ги представи пред ДФ 
„Земеделие” – Разплащателна агенция. 

 
  

ГЛАСУВАЛИ: 
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,    
Въздържали се – няма.      
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И   
 
 

Р Е Ш Е Н И Е    № 586 
По протокол № 48 /30.10.2014 г.  

 
 
 
относно: Издаване на запис на заповед от община Левски в полза на 
ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, обезпечаващ авансово 
плащане по договор № 15/223/00296 от  08.10. 2014 г. по мярка 223 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи” за Проект 
„Залесяване на неземеделски земи в община Левски”, сключен 
между Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция 
 
 
 На основание  чл.  21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
договор за отпускане на финансова помощ № 15/223/00296 от 
08.10.2014 г. по мярка 223 „Първоначално залесяване на 
неземеделски земи” за Проект „Залесяване на неземеделски земи в 
община Левски”, сключен между Община Левски и ДФ „Земеделие” 
– Разплащателна агенция, седалище и адрес на управление гр. 
София, бул. „Цар Борис III” №136, ЕИК по БУЛСТАТ 121100421, 
идентификационен номер по ДДС № BG121100421, представляван 
от Изпълнителния директор  д-р Лозана Василева,  
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

1. Упълномощава  кмета  на  община  Левски  да  подпише  
Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на 
предявяване в полза на ДФ „Земеделие”   –   Разплащателна  
агенция  в  размер  на  127 344,87  лв.( сто двадесет и седем 
хиляди, триста четиридесет и четири лева и осемдесет и седем 
стотинки) за обезпечаване на 110 % от заявения размер на 
авансово плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 
15/223/00296 от 08.10. 2014 г. по мярка 223 „Първоначално 
залесяване на неземеделски земи” за Проект „Залесяване на 
неземеделски земи в община Левски” сключен между Община 
Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция. 



2. Възлага на кмета на Община Левски да подготви 
необходимите документи за получаване на авансовото плащане по 
договор № 15/223/00296 от 08.10.2014 г. и да ги представи пред ДФ 
„Земеделие” – Разплащателна агенция. 
 
 

 
Настоящото решение е прието на заседание на общински 

съвет Левски, проведено на 30.10.2014 г., Протокол № 48, т. 3 от 
дневния ред по доклад № РД 171/20.10.2014 г. при кворум от 21 
общински съветника и след проведено съгласно чл. 27, ал. 5 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 
поименно гласуване – с 20 гласа „за”, „против”- няма и „въздържали 
се”- няма, и е подпечатано с официалния печат на общински съвет 
Левски  
 
 
 

 
                              Председател на Общински съвет : ....................... 
 

 


